

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Mesterul Manole 9/8 A tel, fax, e-mail  
+37369333355 mig.tehnolider@gmail.com

### OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

#### **T-99/04-24 Scule în asortiment**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
<b>Lot 1: Burghiuri</b>						
1	Burghiu	buc 17	4	4.80	68.00	81.60
2	Burghiu	buc 17	4	4.80	68.00	81.60
3	Burghiu	buc 27	5	6.00	135.00	162.00
4	Burghiu	buc 27	6	7.20	162.00	194.40
5	Burghiu	buc 27	8	9.60	216.00	259.20
6	Burghiu	buc 27	11	13.20	297.00	356.40
7	Burghiu	buc 17	13	15.60	221.00	265.20
8	Burghiu	buc 17	15	18.00	255.00	306.00
9	Burghiu	buc 17	18	21.60	306.00	367.20
10	Burghiu	buc 17	22	26.40	374.00	448.80
11	Burghiu	buc 17	35	42.00	595.00	714.00
12	Burghiu	buc 17	40	48.00	680.00	816.00
13	Burghiu	buc 18	55	66.00	990.00	1188.00
14	Burghiu	buc 17	70	84.00	1190.00	1428.00
15	Burghiu	buc 18	95	114.00	1710.00	2052.00
16	Burghiu	buc 18	100	120.00	1800.00	2160.00
17	Burghiu	buc 18	120	144.00	2160.00	2592.00
18	Burghie	buc 15	12	14.40	180.00	216.00
19	Burghiu	buc 1	16	19.20	16.00	19.20

20	Burghiu	buc	1	60	72.00	60.00	72.00
21	Burghiu	buc	1	15	18.00	15.00	18.00
22	Burghiu	buc	1	15	18.00	15.00	18.00
23	Burghiu	buc	16	15	18.00	240.00	288.00
24	Burghiu	buc	1	15	18.00	15.00	18.00
25	Burghiu	buc	1	220	264.00	220.00	264.00
26	Burghiu	buc	1	90	108.00	90.00	108.00
27	Burghiu	buc	1	100	120.00	100.00	120.00
28	Burghiu	buc	1	180	216.00	180.00	216.00
29	Burghiu	buc	2	40	48.00	80.00	96.00
30	Burghiu	buc	2	50	60.00	100.00	120.00
31	Burghiu	buc	2	60	72.00	120.00	144.00
32	Burghiu	buc	1	80	96.00	80.00	96.00
33	Burghiu	buc	1	100	120.00	100.00	120.00
34	Burghiu	buc	10	70	84.00	700.00	840.00
35	Burghiu	buc	10	75	90.00	750.00	900.00
36	Burghiu	buc	20	30	36.00	600.00	720.00
37	Burghiu	buc	4	40	48.00	160.00	192.00
38	Burghiu	buc	3	40	48.00	120.00	144.00
39	Burghiu	buc	2	45	54.00	90.00	108.00
40	Burghiu	buc	1	60	72.00	60.00	72.00
41	Set burghiu	set	1	1200	1440.00	1200.00	1440.00
42	Set de burghie	set	1	70	84.00	70.00	84.00
43	Set burghie	set	5	100	120.00	500.00	600.00
44	Set burghie	set	3	2600	3120.00	7800.00	9360.00
<b>Total ofertă Lot 1, lei fără TVA</b>						<b>24888.00</b>	<b>29865.60</b>

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

24 888,00 (douazeci si patru mii opt sute optzeci si opt lei ) lei, fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de 4977.60 (Patru mii noua sute saptezeci si sapte Lei si sasezeci bani ,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen livrare: 30 zile de la semnarea contractului între parti

*(se completează în mod obligatoriu)*

IV. Condiții de achitare: 30 zile calendaristice din data inregistrării facturii fiscale

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 14.05.24

Muntean Daniel in calitate de Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.



The image shows a handwritten signature in blue ink over a horizontal line. To the right of the signature is a circular blue stamp. The stamp contains the following text: "Nr.3", "S.R.L.", "TEHNOLIDER", "PENTRU DOCUMENTE", and "SOCIETATEA COMERCIALA". The stamp also includes the text "REGISTRUL COMERCIAL AL ROMÂNIEI" and "CUIA ROMÂNIA" around the perimeter, and "CUIA ROMÂNIA" at the bottom.